Настоящим сообщаем, что продукция «Разметочный циркуль WIEDERKRAFT 250 мм,

с дугой WDK-CW250» отсутствует в едином перечне продукции, подлежащей

обязательной сертификации, и едином перечне продукции, подтверждение

соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии,

утвержденными Постановление Правительства РФ от 1 декабря 2009 года N 982.

Одновременно сообщаем, что вышеуказанная продукция не подпадает под

действующие Технические Регламенты Таможенного Союза.

«10» ноября 2022 г. Всем заинтересованным лицам